



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0282/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:
PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004959	ABRAÇADEIRA PVC DE PRESSÃO 32MM	57	2,5000	142,50
2	009507	ACABAMENTO LISO DE CONDULETE	10	8,5000	85,00
3	009508	ACABAMENTO TIPO CAHIMBO DE 32MM SOLDÁVEL	10	1,9000	19,00
4	001406	BARRA ELETRODUTO CONDULETE 32MM SOLDÁVEL	15	63,5000	952,50
5	002640	CABO 10MM VERDE	50	9,9000	495,00
6	007768	CABO ELÉTRICO 16MM NA COR AZUL	50	15,0000	750,00
7	007767	CABO ELÉTRICO 16MM NA COR VERDE	50	15,0000	750,00
8	009505	CAIXA DE EXPENSAO PARA ATERRAMENTO	3	17,5000	52,50
9	009315	CAIXA DE PASSAGEM 4X2 SOBREPOR - CAIXINHA 4X2 CONDUITE COM TAMPA CEGA ¾ INPOL	10	26,0000	260,00
10	009510	CONECTOR BUT	3	17,0000	51,00
11	009509	CONECTOR PERFURANTE PARA CABO DE 70MM	6	15,0000	90,00
12	009506	CURVA DE CONDULETE SOLDÁVEL 32 MM	15	17,5000	262,50
13	006413	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO - 20M	1	35,0000	35,00
14	003420	FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 20M X 19MM	3	9,0000	27,00
15	004584	HASTE ATERRAMENTO 5/8 X 2,4 M	3	80,5000	241,50
16	003572	LUVA DE PROLONGAMENTO DE CONDULETE 32MM SOLDÁVEL	5	11,5000	57,50
17	005847	PARAFUSO BUCHA 07	100	0,3000	30,00
18	001407	TAMPA CEGA CONDULETE CINZA TRAMONTINA 1/2"	10	9,5000	95,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.396,00
		TOTAL GERAL ==>			4.396,00

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde